様式第２号（第４条関係）

令和 ６年１０月３１日

高梁市議会議長 伊藤 泰樹  様

高梁市議会議員   森上 昌生

政務活動費収支報告書

 高梁市議会政務活動費の交付に関する条例第５条の規定により、下記のとおり

令和６年度政務活動費に係る収入及び支出を報告します。

記

１ 収 入  政務活動費  ２１０,０００円  （別途預金利息  ０円）

２ 支 出          ４９，６１２円

                                       （単位：円）

項   目 金   額 備   考

調 査 研 究 費          ０

研 修 費 ０

広 報 費 ０

広 聴 費 ０

要請・陳情活動費  ０

会 議 費 ０

資 料 作 成 費  １９，９９０ 別紙内訳書のとおり

資 料 購 入 費  ２９，６２２ 別紙内訳書のとおり

人 件 費 ０

事 務 所 費 ０

３ 残 額 １６０，３８８円

（注）別紙内訳書を提出のこと。

NO. 日付 項　　目 内　　容 金　額 摘　　　要

調査研究費　計 ￥0

研修費

研修費　計 ￥0

広報費

広報費　計 ￥0

広聴費

広聴費　計 ￥0

要請・陳情活動費

要請・陳情活動費　計 ￥0

会議費

会議費　計 ￥0

1 4/2 Ａdobe ＣＣ使用料 ￥19,990
資料作成統合ツール
按分1/2

資料作成費　計 ￥19,990

2 9/30 新聞赤旗購読料 ￥29,622

資料購入費　計 ￥29,622

人件費

人件費　計 ￥0

事務所費

事務所費　計 ￥0

合　　計 ￥49,612

（別紙）

令 和 ６  年 度 政 務 活 動 費 内 訳 書

                                  　　　　　　　 高梁市議会議員　森上　昌生

調査研究費

資料作成費

資料購入費

＊番号毎に領収書を添付